紫环批〔2020〕60号

关于紫金县中医院发热门诊、传染病区及可转换病区

建设项目环境影响报告表的批复
紫金县中医院：

你单位报来委托广州星图环境科技有限公司编制的《紫金县中医院发热门诊、传染病区及可转换病区建设项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）及相关材料收悉。依据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》和国务院《建设项目环境保护管理条例》等法律法规的规定，我局按照 《生态环境部关于统筹做好疫情防控和经济社会发展生态环保工作的指导意见》(环综合〔2020〕13号 )、《生态环境部办公厅关于做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控期间有关建设项目环境影响评价应急服务保障的通知》（环办环评函〔2020〕56号）和《 广东省工程建设项目审批告知承诺制管理暂行办法》的有关规定,对报来的材料进行了形式审查。

经审查，报来的材料符合受理要求。根据承诺事项,我局原则同意你单位按照《报告表》所列性质、地点、建设内容、规模和拟采取的环境保护措施等开展相关工作,若违反承诺事项,我局将依法做出不限于撤销本次行政许可的处罚。

河源市生态环境局紫金分局（代章）

                      二○二○年十二月二十一日

抄送：广州星图环境科技有限公司
河源市生态环境局紫金分局        2020年12月21日印发
3
1